= e

o) )
A PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 733/2025 — REITORIA/UNESPAR

Designa servidores para compor a Comissao
para os procedimentos de avaliagao de
agentes lotados na Pré-reitoria de
Administracao e Financgas.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas
atribuicbes estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual
7.733/2024, de 29 de outubro de 2024;

considerando o disposto no Artigo 8° da Lei Federal 14133/2021, Artigos 4° e 6°
do Decreto 10.086/2022, e

considerando o protocolo n° 24.066.562-0, de 28 de maio de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes servidores para compor a Comissdo para os
procedimentos de avaliagdo de agentes lotados na Pro-reitoria de

Administracido e Financgas:

NOME N.° CPF FUNCAO
Marcia Aparecida Althmann Cezar | XXX.402.929-XX | Agente Universitaria
Amarildo Barreto XXX.275.569-XX | Agente Universitario
Isielli Mayarq Be_lrzotto Martins XXX.493.039-XX Docente
Tierling

Art. 2° Este ato designatério ndo produz efeitos financeiros.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 03 de junho de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n® 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	NOME
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	Marcia Aparecida Althmann Cezar
	XXX.402.929-XX
	Agente Universitária
	Amarildo Barreto
	XXX.275.569-XX
	Agente Universitário
	Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling
	XXX.493.039-XX
	Docente






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 733/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa servidores para compor a Comissão para os procedimentos de avaliação de agentes lotados na Pró-reitoria de Administração e Finanças.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024; 

considerando o disposto no Artigo 8º da Lei Federal 14133/2021, Artigos 4º e 6º do Decreto 10.086/2022, e

considerando o protocolo nº 24.066.562-0, de 28 de maio de 2025,



R E S O L V E:



Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão para os procedimentos de avaliação de agentes lotados na Pró-reitoria de Administração e Finanças:

		NOME		N.° CPF		FUNÇÃO

		Marcia Aparecida Althmann Cezar		XXX.402.929-XX		Agente Universitária

		Amarildo Barreto		XXX.275.569-XX		Agente Universitário

		Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling		XXX.493.039-XX		Docente



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

Paranavaí, 03 de junho de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

& et

e servres g comor 3 comisso
e e
el oo™ e
T s
[
it et o At 4 L et 133202 s &0

P —
LA H A S
Ao e

e W | Fe
ori v Athra Gz | REKAG25203%_| Ao Ui
[ e | oocrasas | aun i
I o oo | e

S —
A —





